Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

Eustat-Euskal Estatistika Erakundea

ei Eustat-Instituto Vasco de Estadistica

5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak
5513 Operaciones y Publicaciones Estadisticas Oficiales

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, PREZIO PUBLIKOAK ETA BESTELAKO SARRERAK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

31  PREZIO PUBLIKOAK
PRECIOS PUBLICOS
PREZIO PUBLIKOAK

310 precios PUBLICOS

ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTELAKO SARRERAK

3 OTROS INGRESOS DE DERECHO PUBLICO
332 ITZULKETAK
REINTEGROS
339 ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTELAKO SARRERAK

OTROS INGRESOS DE DERECHO PUBLICO

ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES

40 EAEKO SEKTORE PUBLIKOTIK
DEL SECTOR PUBLICO DE LA CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

400 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

43 ESTATUKO SEKTORE PUBLIKOKO ENTITATEETATIK
DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO DEL ESTADO
ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALALETIK

430 DE LA ADMINISTRACION CENTRAL DEL ESTADO

2023

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

12.000

12.000

12.000

15.267.000

15.190.000

15.190.000

77.000

77.000

Aitortutako
Eskubideak
Derechos
reconocidos

28.973

6.547

6.547

22.426

22.420

15.190.000

15.190.000

15.190.000

Bildutakoa

Recaudacion

28.973

6.547

6.547

22.426

22.420

15.190.000

15.190.000

15.190.000

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak
Derechos pendientes
de cobro
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Eustat-Euskal Estatistika Erakundea

ei Eustat-Instituto Vasco de Estadistica

5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak
5513 Operaciones y Publicaciones Estadisticas Oficiales

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

53 BESTELAKO SARRERA FINANTZARIOAK
OTROS INGRESOS FINANCIEROS
BANKUKO KONTU KORRONTEEN INTERESAK

530 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS

KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL

70 EAEKO SEKTORE PUBLIKOTIK
DEL SECTOR PUBLICO DE LA CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

700 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

AKTIBO FINANTZARIOEN MURRIZKETA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTELAKO INBERTSIO FINANTZARIOAK

82 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
823 LANGILEENTZAKO MAILEGUAK
PRESTAMOS AL PERSONAL
87 GERAKINAK
REMANENTES
870 GERAKINAK
REMANENTES

2023

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

2.000

2.000

2.000

60.000

60.000

60.000

821.000

21.000

21.000

800.000

800.000

Aitortutako
Eskubideak
Derechos
reconocidos

507

507

507

60.000

60.000

60.000

147

147

147

Bildutakoa
Recaudacioén

287

287

287

60.000

60.000

60.000

147

147

147

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak
Derechos pendientes
de cobro

220

220

220
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Eustat-Euskal Estatistika Erakundea

ei Eustat-Instituto Vasco de Estadistica

5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak
5513 Operaciones y Publicaciones Estadisticas Oficiales

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

Programa 5513 guztira
Total programa 5513

GUTZIRA
TOTAL

2023

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

16.162.000

16.162.000

Aitortutako
Eskubideak
Derechos
reconocidos

15.279.627

15.279.627

Bildutakoa
Recaudacioén

15.279.407

15.279.407

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak
Derechos pendientes
de cobro

220

220





